
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MONTE MOR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016

59 LOTES

PÁTIO:  AUTO SOCORRO ALEMÃO LTDA ME
ESTRADA DA SERRA, S/N - BAIRRO DA SERRA

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (34, 38, 52, 72, 80, 82)
MOTO PARA DESMONTE: 17 LOTES (230, 234, 241, 251, 262, 264, 266, 275, 282, 285, 289,

298, 299, 304, 315, 316, 325)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (371, 372, 373)

AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (2, 9, 11, 49, 75)
AUTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (104, 109, 114, 115, 122, 124, 126, 128, 137, 139, 142,

147, 154, 167, 169, 185, 186, 195, 197, 201, 203, 205, 219)
AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (367, 368, 369, 370)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0002  
PLACA: DSY6688; CHASSI: 9BFZF10AX88109959; MOTOR: SMJA88109959; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917551729; DATA DE 
APREENSÃO: 28/11/2015; 

0009  
PLACA: DSN7521; CHASSI: 9362AN6A96B022110; MOTOR: 10DBTX-0002255; 
PEUGEOT/206 16 PRESEN FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00886601460; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2016; 

0011  
PLACA: DUA4033; CHASSI: 935FCKFV86B512325; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
CITROEN/C3 GLX 14 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885532171; DATA DE 
APREENSÃO: 07/04/2016; 

0034  
PLACA: EHA7479; CHASSI: 9C2JC4110BR320690; MOTOR: JC41E1-B320690; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00274203073; DATA DE 
APREENSÃO: 26/06/2016; 

0038  
PLACA: BYR7668; CHASSI: 9C2KC08308R007013; MOTOR: KC08E3-8007013; 
HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967785880; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2016; 

0049  
PLACA: CJR1582; CHASSI: 9BWZZZ377VT159275; MOTOR: AFZ161786; VW/GOL 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681107154; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2016; 

0052  PLACA: DVV9776; CHASSI: 9C2MC35007R062833; MOTOR: MC35E-7062833; 



HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931980712; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2013; 

0072  
PLACA: DNM9973; CHASSI: 9C2JC30706R819544; MOTOR: JC30E7-6819544; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877439877; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2016; 

0075  
PLACA: DCX5380; CHASSI: 9BWCA05X01P057068; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751354279; DATA DE 
APREENSÃO: 16/06/2016; 

0080  
PLACA: ESC6002; CHASSI: 9C2JF2500AR111740; MOTOR: JF25E-A111740; 
HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00264527666; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2016; 

0082  
PLACA: DTL1008; CHASSI: 9C2JC30706R884031; MOTOR: JC30E7-6884031; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885766440; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2016; 

0104  
PLACA: CYZ4524; CHASSI: 9BG5TC11UEC132109; MOTOR: 2JB03MH23621; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423967622; DATA DE APREENSÃO:
02/07/2016; 

0109  
PLACA: CEV2990; CHASSI: 9BD146107T5733146; MOTOR: 146A7011*4568331*; 
FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00650849477; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2015; 

0114  
PLACA: CLW0874; CHASSI: 5D11AFC133401; MOTOR: 5J1028A1; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375288007; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2016; 

0115  
PLACA: CPZ8713; CHASSI: 9BWCA05Y81T080100; MOTOR: AFZ565625; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752803506; DATA DE APREENSÃO: 
19/06/2016; 

0122  
PLACA: BZI5559; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP036807; MOTOR: 008182; VW/GOL 1000; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647795108; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2016; 

0124  
PLACA: BQJ6832; CHASSI: 9BGTE11UHGC121173; MOTOR: 4JD10PA; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370993055; DATA DE 
APREENSÃO: 02/03/2016; 

0126  
PLACA: GQP7497; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ038876; MOTOR: USC105781; IMP/FORD 
ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00660529050; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2016; 

0128  
PLACA: CNT6628; CHASSI: 5K08SCB032559; MOTOR: 16A-31042796; GM/MONZA 
SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358421586; DATA DE APREENSÃO: 
29/04/2016; 

0137  
PLACA: BRB0419; CHASSI: 9BD159000R9093001; MOTOR: 159B8011*9087523; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626465702; DATA DE 
APREENSÃO: 25/05/2016; 

0139  
PLACA: CIB7463; CHASSI: 9BD146048V5903161; MOTOR: 146A7011-4966892*; 
FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671120344; DATA DE 
APREENSÃO: 11/03/2016; 

0142  
PLACA: CFA6045; CHASSI: 9BWZZZ30ZTP022639; MOTOR: 230363; VW/GOL 1000; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651056110; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2016; 

0147  
PLACA: JTB9628; CHASSI: 9BD146000L3607055; MOTOR: 146B5011*3178061*; 
FIAT/UNO CS EXPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00141311452; DATA DE 
APREENSÃO: 23/06/2016; 

0154  PLACA: DEY7302; CHASSI: 9BGSA19E05B152745; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00843532467; DATA DE 



APREENSÃO: 11/06/2016; 

0167  
PLACA: CAS8949; CHASSI: 9BD146000S5517572; MOTOR: 146C4011*4322341*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637072944; DATA DE 
APREENSÃO: 22/08/2015; 

0169  
PLACA: DGP6593; CHASSI: 9BFBXXLBABGT96480; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT XR-3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382908198; 
DATA DE APREENSÃO: 01/05/2016; 

0185  
PLACA: BQH7491; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT022406; MOTOR: UD160645; 
VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417500874; DATA DE APREENSÃO:
14/05/2016; 

0186  
PLACA: DDD1997; CHASSI: VF1B56CKCRS130756; MOTOR: F3RE722-C051959; 
IMP/RENAULT LAGUNA 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631773061; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2016; 

0195  
PLACA: CNX1362; CHASSI: BT327311; MOTOR: UNB053850; VW/PASSAT TS; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387985778; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2016; 

0197  
PLACA: JND8208; CHASSI: 9BGKT08GPNC309073; MOTOR: B18LZ-31041205; 
GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00223160903; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0201  
PLACA: GZJ3458; CHASSI: 9BD27801222794445; MOTOR: 178A5011*6322098*; 
FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770833136; DATA DE 
APREENSÃO: 03/06/2016; 

0203  
PLACA: BNA3886; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB344729; MOTOR: SEM 
INDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00610684590; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2016; 

0205  
PLACA: CAQ3836; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB624028; MOTOR: USC038909; 
VW/POINTER CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628113056; DATA DE 
APREENSÃO: 07/09/2015; 

0219  
PLACA: BIO1046; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP220886; MOTOR: UP039510; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356698718; DATA DE 
APREENSÃO: 11/07/2015; 

0230  
PLACA: HQD8608; CHASSI: 9C2MC35006R039818; MOTOR: MC35E-6039818; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891868380; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2016; 

0234  
PLACA: DNV2125; CHASSI: LE8XCGL0971300241; MOTOR: 
FY150FMG*07A70319*; I/FYM FY100 10A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00958537950; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2016; 

0241  
PLACA: DLD5024; CHASSI: 9C2JC30303R106886; MOTOR: JC30E3-3106886; 
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816115966; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2016; 

0251  
PLACA: DOH4737; CHASSI: 9C2JC30706R803110; MOTOR: JC30E7-6803110; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873949390; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0262  
PLACA: CGT8355; CHASSI: 95VCA1C288M005947; MOTOR: C3K8043489; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968046339; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2016; 

0264  
PLACA: FEM1193; CHASSI: LXYPCKL39C0913348; MOTOR: JC30E7-5050357; 
I/SHINERAY MVK XY150 1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00545947880; DATA DE 
APREENSÃO: 29/05/2016; 

0266  PLACA: DYY2549; CHASSI: 9C6KE090080022599; MOTOR: E381E-065510; 



YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935610561; DATA DE 
APREENSÃO: 22/08/2015; 

0275  
PLACA: DOF3479; CHASSI: 9C2KC08106R804131; MOTOR: KC08E1-6804131; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863559905; DATA DE 
APREENSÃO: 07/06/2016; 

0282  
PLACA: DNV4503; CHASSI: 95VAC1D288M005504; MOTOR: A1C8005470; 
DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116156651; DATA DE 
APREENSÃO: 22/05/2016; 

0285  
PLACA: DWV9790; CHASSI: 9C2KC08108R095243; MOTOR: KC08E1-8095243; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00949854069; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2016; 

0289  
PLACA: DNR3669; CHASSI: 9C6KE044050124065; MOTOR: E338E-121938; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860925005; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0298  
PLACA: CNF8417; CHASSI: 9C2MC270VVR030959; MOTOR: MC27E-V030959; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689789998; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2016; 

0299  
PLACA: DHI3439; CHASSI: 9C6KE044030004742; MOTOR: E338E-005017; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797087710; DATA DE 
APREENSÃO: 03/03/2016; 

0304  
PLACA: BYK1049; CHASSI: 9CDNF41LJ8M137285; MOTOR: F466-BR238442; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00957660855; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2015; 

0315  
PLACA: DHM5102; CHASSI: 9C2KC08105R806900; MOTOR: KC08E1-5806900; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841052638; DATA DE 
APREENSÃO: 05/07/2013; 

0316  
PLACA: DLN0959; CHASSI: 9C6KE044040045180; MOTOR: E338E-045266; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824919459; DATA DE 
APREENSÃO: 11/03/2016; 

0325  
PLACA: AOY0580; CHASSI: 9C2KC08107R104845; MOTOR: KC08E1-7104845; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922096260; DATA DE 
APREENSÃO: 02/08/2015; 

0332  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (4 CARROS E 3 
MOTOS - DO LOTE 367 AO 373); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0367  
PLACA: CQA2107; CHASSI: 9BD146000J3390273; MOTOR: 138B3011*7427391; 
FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403340101; DATA DE 
APREENSÃO: 11/06/2016; 

0368  
PLACA: CQW6213; CHASSI: LB4KXM91549; MOTOR: SEM MOTOR; 
FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389599913; DATA DE 
APREENSÃO: 02/09/2014; 

0369  
PLACA: BHI4908; CHASSI: 9BG5JK11ZFB013882; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348700105; DATA DE 
APREENSÃO: 13/05/2016; 

0370  
PLACA: CBQ5146; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB585203; MOTOR: USC021517; 
VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623649985; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2015; 

0371  PLACA: DEQ5807; CHASSI: 9C2HA07003R035577; MOTOR: HA07E-3035577; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803655525; DATA DE 



APREENSÃO: 06/05/2016; 

0372  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3300964; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2016; 

0373  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E-77071795; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/07/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

MONTE MOR, 03 de Novembro de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


